

SARANDI INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA

RUA BORTOLO DE MARCO N. 1350

SARANDI –RS CEP: 99560-000

CNPJ.94.893.070/0001 - 60 ICM. 133/0054900

Fone .54.3361.1462 E-mail- vendas01@casademarco.com.br

Planilha orçamentária - Iluminação Estádio Municipal Grêmio Esportivo Condor

Prefeitura Municipal De Condor – Edital Processo n. 1444/2019 Tomada de Preço n. 3/2019

Código Descrição unidade quantidade custo sem bdi com bdi total

96527	Escavação manual de vala para viga baldrame	M3	37,48	132,47	164,26	6.156.46
93008	Eletroduto rígido roscavel pvc 50mm (1 ½)	m	246	6,20	7,69	1.891.74
93013	Luva para eletroduto pvc roscável dn 50 (1 ½)	un	41	2,34	2,90	118,90
97887	Caixa enterrada elétrica retangular alvenaria	un	9	267,67	331,91	2.987.19
	REDE ELETRICA					
92980	Cabo de cobre flexível isolado 10mm anti chama 0,6/1.0 kv	m	1.868.40	5.66	7.02	13.116.17
92986	Cabo de cobre flexível isolado 35 mm anti-chama 0,6/1.0 kv	m	20,00	18.07	22.41	448.20
74246/1	Refletor retangular fechado com lâmpada vapor metálico 400w	un	84,00	218.40	270.82	22.748.88
001	Poste de concreto duplo t th 15 m inclusive escavação	un	6,00	2.711.46	3.395.99	20.375.94
74130/1	Disjuntor termomagnético monopolar padrão nema	un	6,00	9.23	11.45	68.70
74130/5	Disjuntor termomagnético tripolar padrão nema	un	1,00	84.50	104.78	104.78
83463	Quadro de distribuição de energia em chapa de aço	un	1,00	310.00	384.40	384.40
96985	Haste de aterramento 5/8 para spda	un	7,00	30.55	37.88	265.16
002	Estrutura para sustentação de luminarias	m	99,84	43.00	53.32	5.323.47
	Preço Total					73.989.99

Sarandi, 12 de julho de 2019

Validade da proposta estabelecida no Edital.

[Handwritten signatures and stamps]